Edição 939 – Quinta - Feira, 07 de Outubro de 2021                    Página 1 de 1

EDIÇÃO Nº 939 – Quinta - Feira, 07 de Outubro de 2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO

A Pregoeira torna público a abertura do

Pregão Eletrônico nº 036/2021, Processo

Licitatório n° 043/2021, cujo objeto é

escolha da proposta mais vantajosa para

a Autarquia, de menor preço por item,

para o REGISTRO DE PREÇO,

consignados em Ata de Registros,

visando a futura e eventual aquisição de

medicamentos para atender ao Setor

de Farmácia da Autarquia Hospital

Municipal Sant’Ana de Carandaí. O

mesmo ocorrerá no site www.bll.org.br

com inicio do recebimento das propostas

às 08h do dia 07/10/2021. Término do

recebimento das propostas às 08h do dia

22/10/2021. Inicio da sessão de disputa

de preços às 10h do dia 22/10/2021,

horário de Brasília. Retirar o Edital no site

www.bll.org.br ou pelo e-mail:

santanalicita@gmail.com. Tailinier Pereira

- Pregoeira.

mailto:santanalicita@gmail.com

		2021-10-07T16:54:41-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653
	Eu sou o autor deste documento